АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕЗОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОАННИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ
_____________________________________________________________________
403976  Волгоградская область   Новоаннинский район  х.  Березовка 1-я ул. Продольная  8
тел. /факс  8(84447)5-92-52 , эл.почта: berezovka34@yandex.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.02.2018 г.                                                                            № 16/1

Об утверждении дизайн-проекта благоустройства общественной территории
« Благоустройство центральной части х. Березовка 1-я,  Березовского  сельского поселения Новоаннинского   муниципального района Волгоградской области»  на 2018 год.

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Березовского сельского поселения , на основании протокола схода жителей Березовского сельского  поселения  №1 от 23.01.2018 г.

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить прилагаемый дизайн-проект благоустройства общественной территории  « Благоустройство центральной части х. Березовка 1-я,  Березовского  сельского поселения Новоаннинского   муниципального района Волгоградской области»
 на 2018 год.
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному обнародованию.

[bookmark: _GoBack]
      Глава Березовского
      сельского поселения                                                  Н.Д. Веремеенко